

Servicii de extindere sistem de supraveghere în comună - Camere supraveghere complet echipate

I.D.: 69607057

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.704,96 RON - 5.704,96 RON

Descriere: 1 IDS-2CD7A26G0-P-IZHS(2.8-12)-ANPR CAMERA LPR 2.0MP, DarkFighter, lentila 2.8-12mm, IR 50m, Hikvision buc 1 x3431.00 =3431.00 2 RCEYY-J3x1.5M PROMO-EYY-J 3x1.5 RE 0,6/1KV (CYY-F,NYY) M 50 x4.07 =203.50 3 Manopera instalare si configurare camere video de supravghere si accesorii BUC 1 x840.34 =840.34 4 DS-2CD2T83G2-41-2.8mm CAMERA IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard, Hikvision buc 1 x742.00 =742.00 5 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC 1 x71.43 =71.43 6 TUB FLEXIBIL METALIC CU MANTA PVC 26 MM M 25 x2.52 =63.03 7 Priza 16A IP44 obt alb, capac transparent buc 1 x19.33 =19.33 8 DS-3E0105P-E-M SWITCH 4 PORTURI PoE, 1 PORT UPLINK, HIKVISION BUC 1 x269.75 =269.75 9 Patchcablu cat.5E neecranat RJ45, gri, 1m buc 2 x6.22 =12.44 10 Patchcablu cat.5E neecranat RJ45, albastru, 0,5m buc 1 x4.00 =4.00 11 PRELUNGITOR 1.5 metri 3 prize schuko buc 1 x31.93 =31.93 12 GW44006 DOZA PT+PRESETUPE 150x110x70 IP55 BUC 1 x16.22 =16.22 13 HOTSPOT UNIFI AC IN-WALL BUC 1 x638.21 =638.21,conform oferta nr.12483/26.05.2022.
